
 
 

UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 19 grudnia 2024 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Kłaj na 2025 rok. 

Na podstawie art. 239 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn.zm.) – Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2025 w wysokości 89.024.550,26 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące:      68.191.178,20 zł 

2) dochody majątkowe: 20.833.372,06 zł 

– jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2025 w wysokości 96.619.804,26 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w wysokości         67.870.649,53 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości    28.749.154,73 zł 

– jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.595.254,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 7.504.291,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 90.963,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 9.670.963,00 zł, w tym z tytułu: 

a) zaciągniętej pożyczki długoterminowej w kwocie 7.580.000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 90.963,00 zł, 

c) z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy kwocie 2.000.000,00 zł 

- oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 2.075.709,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 8718



1) z tytułu zaciąganych w roku 2025 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
1.000.000,00 zł, 

2) z tytułu zaciąganych pożyczek w 2025 roku na łączną kwotę 7.580.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) pokrycie planowanego deficytu budżetowego w kwocie 7.504.291,00 zł, 

b) pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu na kwotę 75.709,00 zł. 

3. Upoważnia się  Wójta Gminy Kłaj do: 

1) zaciągnięcia w 2025 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie 2025 r. nie może przekroczyć ustanowionego limitu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania pożyczek określonych w ust.2 pkt 2 w łącznej kwocie 7.580.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 140.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości 160.000,00 zł, z czego: 

1) rezerwę celową na dofinansowanie zadań z tytułu wydatków bieżących i majątkowych z zakresu  
zarządzania kryzysowego  w wysokości 160.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami - jak w załączniku nr 4 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego – jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

3) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

4) plan dochodów z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) i wydatków 
nimi sfinansowanych - jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

5) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Kłaj w zakresie ochrony środowiska - jak  załączniku nr 8 do uchwały, 

6) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi - jak w załączniku nr 9 do uchwały, 

7) plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok 
– jak w załączniku nr 10 do uchwały, 

8) plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Polski Ład – Program Inwestycji 
Strategicznych na 2025 rok – jak w załączniku nr 11 do uchwały, 

9) plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 2025 rok 
– jak w załączniku nr 12 do uchwały, 

10) plan dochodów i wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2025 rok – jak w załączniku nr 13 do uchwały, 

11) plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2025 rok – jak w załączniku 
nr 14 do uchwały, 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują: 

1) planowane kwoty dotacji  udzielanych z budżetu Gminy Kłaj na 2025 rok - jak w załączniku nr 15 do 
uchwały. 

§ 8. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kłaj do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu 
wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kłaj do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych 
ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8718



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

d) zmianami w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8718



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan ogółem 
bieżące 

020  Leśnictwo 3 000,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

3 000,00   

600  Transport i łączność 9 750,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 1 500,00   

 2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 8 250,00   

630  Turystyka 30 000,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa 139 098,17   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 043,00   

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

80 000,00   

 0970 Wpływy z różnych dochodów 58 055,17   
710  Działalność usługowa 50 000,00   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 50 000,00   

750  Administracja publiczna 274 785,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00   

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

124 785,00   

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 300,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 300,00   

752  Obrona narodowa 340,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

340,00   

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 53 304 916,53   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 588 286,13   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8718



 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 594 906,40   
 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 50 000,00   
 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 11 310 214,00   
 0320 Wpływy z podatku rolnego 602 407,00   
 0330 Wpływy z podatku leśnego 130 325,00   
 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 308 069,00   
 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 20 000,00   
 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00   
 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00   
 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 50 000,00   
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000,00   
 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 175 709,00   
 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 10 000,00   
 0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00   
 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00   

758  Różne rozliczenia 4 814 020,48   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 975 189,32   
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 838 831,16   

801  Oświata i wychowanie 824 818,02   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 245 684,52   
 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 132 953,50   

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

88 393,00   

 0830 Wpływy z usług 207 787,00   

 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00   

852  Pomoc społeczna 877 422,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0830 Wpływy z usług 52 000,00   
 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 000,00   
 0970 Wpływy z różnych dochodów 40 033,00   

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

29 967,00   

 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 746 422,00   

855  Rodzina 3 141 673,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9 000,00   

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 105 376,00   

 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 297,00   

 2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

20 000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 719 055,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8718



 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 4 709 055,00   

 0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00   
bieżące razem: 68 191 178,20   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 9 358 772,78   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 597 319,35   

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 244 602,35   

 6258 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

352 717,00   

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 7 586 453,43   

 6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 175 000,00   

600  Transport i łączność 2 201 000,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 652 500,00   

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 548 500,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 55 000,00   
758  Różne rozliczenia 2 618 099,28   

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 618 099,28   

 6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 128 536,00   

 6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

489 563,28   

801  Oświata i wychowanie 5 000 000,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 5 000 000,00   

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 500,00   
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00   

 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 1 600 500,00   

majątkowe razem: 20 833 372,06   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 215 418,63   

Ogółem: 89 024 550,26   
 w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 215 418,63   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8718



  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8718



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane, 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań, 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010  Rolnictwo i łowiectwo 13 955 775,22   47 000,00   47 000,00   0,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 908 775,22   13 608 775,22   1 816 955,06   300 000,00   0,00   
 01030 Izby rolnicze 17 000,00   17 000,00   17 000,00   0,00   17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 01043 Infrastruktura wodociągowa 

wsi 362 717,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   362 717,00   362 717,00   352 717,00   0,00   0,00   
 01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 13 226 058,22   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   13 196 058,22   12 896 058,22   1 464 238,06   300 000,00   0,00   
 01095 Pozostała działalność 350 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   350 000,00   350 000,00   0,00   0,00   0,00   

600  Transport i łączność 5 656 634,16   1 220 213,00   1 220 213,00   0,00   1 220 213,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 436 421,16   4 436 421,16   0,00   0,00   0,00   
 60004 Lokalny transport zbiorowy 96 000,00   96 000,00   96 000,00   0,00   96 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 60011 Drogi publiczne krajowe 42 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 000,00   42 000,00   0,00   0,00   0,00   
 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 250,00   8 250,00   8 250,00   0,00   8 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 60016 Drogi publiczne gminne 4 990 384,16   885 963,00   885 963,00   0,00   885 963,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   4 104 421,16   4 104 421,16   0,00   0,00   0,00   
 60017 Drogi wewnętrzne 480 000,00   190 000,00   190 000,00   0,00   190 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   290 000,00   290 000,00   0,00   0,00   0,00   
 60021 Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
630  Turystyka 596 600,00   546 600,00   546 600,00   0,00   546 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   
 63095 Pozostała działalność 596 600,00   546 600,00   546 600,00   0,00   546 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa 952 500,00   852 500,00   852 500,00   0,00   852 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 952 500,00   852 500,00   852 500,00   0,00   852 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   
710  Działalność usługowa 200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 200 000,00   200 000,00   200 000,00   0,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
750  Administracja publiczna 9 786 307,50   9 786 307,50   9 426 870,50   8 290 660,00   1 136 210,50   20 337,00   339 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75011 Urzędy wojewódzkie 556 015,58   556 015,58   554 515,58   491 647,00   62 868,58   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75020 Starostwa powiatowe 20 337,00   20 337,00   0,00   0,00   0,00   20 337,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 272 200,00   272 200,00   46 000,00   0,00   46 000,00   0,00   226 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 6 812 776,36   6 812 776,36   6 792 776,36   6 157 113,00   635 663,36   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 170 000,00   170 000,00   170 000,00   0,00   170 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8718



 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 1 806 578,56   1 806 578,56   1 801 578,56   1 641 900,00   159 678,56   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75095 Pozostała działalność 148 400,00   148 400,00   62 000,00   0,00   62 000,00   0,00   86 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

751  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 300,00   2 300,00   2 300,00   1 721,52   578,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 300,00   2 300,00   2 300,00   1 721,52   578,48   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752  Obrona narodowa 1 340,00   1 340,00   340,00   0,00   340,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75212 Pozostałe wydatki obronne 340,00   340,00   340,00   0,00   340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75295 Pozostała działalność 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 582 000,00   382 000,00   372 000,00   0,00   372 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 505 000,00   305 000,00   295 000,00   0,00   295 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   200 000,00   200 000,00   0,00   0,00   0,00   
 75414 Obrona cywilna 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75421 Zarządzanie kryzysowe 55 000,00   55 000,00   55 000,00   0,00   55 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

757  Obsługa długu publicznego 2 430 240,00   2 430 240,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   548 802,00   1 881 438,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

1 881 438,00   1 881 438,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 881 438,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75704 
Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

548 802,00   548 802,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   548 802,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

758  Różne rozliczenia 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00   300 000,00   300 000,00   0,00   300 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801  Oświata i wychowanie 39 920 804,85   34 655 006,14   31 968 166,92   26 548 161,78   5 420 005,14   1 502 884,00   1 183 955,22   0,00   0,00   0,00   5 265 798,71   5 265 798,71   0,00   0,00   0,00   
 80101 Szkoły podstawowe 23 870 445,45   18 744 646,74   18 063 485,74   15 379 330,00   2 684 155,74   0,00   681 161,00   0,00   0,00   0,00   5 125 798,71   5 125 798,71   0,00   0,00   0,00   
 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 3 328 117,32   3 328 117,32   3 235 011,32   2 599 814,00   635 197,32   0,00   93 106,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80104 Przedszkola 6 498 395,58   6 358 395,58   4 718 990,36   3 615 011,78   1 103 978,58   1 502 884,00   136 521,22   0,00   0,00   0,00   140 000,00   140 000,00   0,00   0,00   0,00   
 80107 Świetlice szkolne 1 087 343,85   1 087 343,85   1 038 459,85   964 912,00   73 547,85   0,00   48 884,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80113 Dowożenie uczniów do 

szkół 836 056,51   836 056,51   836 056,51   87 957,00   748 099,51   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 128 231,14   128 231,14   128 231,14   0,00   128 231,14   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

676 149,00   676 149,00   643 597,00   618 966,00   24 631,00   0,00   32 552,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80150 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

3 471 066,00   3 471 066,00   3 304 335,00   3 282 171,00   22 164,00   0,00   166 731,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8718



 80195 Pozostała działalność 25 000,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
851  Ochrona zdrowia 290 000,00   290 000,00   290 000,00   134 200,00   155 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85153 Zwalczanie narkomanii 60 000,00   60 000,00   60 000,00   10 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 230 000,00   230 000,00   230 000,00   124 200,00   105 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
852  Pomoc społeczna 4 254 145,00   4 143 076,00   3 223 480,00   1 513 709,00   1 709 771,00   0,00   919 596,00   0,00   0,00   0,00   111 069,00   111 069,00   0,00   0,00   0,00   
 85202 Domy pomocy społecznej 1 074 453,00   1 074 453,00   1 074 453,00   0,00   1 074 453,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85203 Ośrodki wsparcia 111 069,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   111 069,00   111 069,00   0,00   0,00   0,00   

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85213 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

25 626,00   25 626,00   25 626,00   0,00   25 626,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

410 722,00   410 722,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   407 722,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85216 Zasiłki stałe 344 635,00   344 635,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   338 635,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 720 394,00   1 720 394,00   1 717 164,00   1 486 841,00   230 323,00   0,00   3 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 337 173,00   337 173,00   337 173,00   26 868,00   310 305,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 117 329,00   117 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   117 329,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85295 Pozostała działalność 103 744,00   103 744,00   54 064,00   0,00   54 064,00   0,00   49 680,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 154 764,89   154 764,89   94 308,89   78 430,00   15 878,89   0,00   60 456,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 98 802,89   98 802,89   94 308,89   78 430,00   15 878,89   0,00   4 494,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 5 962,00   5 962,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 962,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85416 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 50 000,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

855  Rodzina 6 380 339,28   3 697 240,00   930 280,00   654 532,00   275 748,00   55 200,00   2 711 760,00   0,00   0,00   0,00   2 683 099,28   2 683 099,28   2 618 099,28   0,00   0,00   
 85501 Świadczenie wychowawcze 9 000,00   9 000,00   9 000,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85502 
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 254 031,00   3 254 031,00   542 271,00   504 861,00   37 410,00   0,00   2 711 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85504 Wspieranie rodziny 156 729,00   156 729,00   156 729,00   149 671,00   7 058,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 85508 Rodziny zastępcze 118 692,00   118 692,00   118 692,00   0,00   118 692,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 55 412,00   55 412,00   55 412,00   0,00   55 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8718



 85513 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

48 176,00   48 176,00   48 176,00   0,00   48 176,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85516 System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 2 738 299,28   55 200,00   0,00   0,00   0,00   55 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 683 099,28   2 683 099,28   2 618 099,28   0,00   0,00   

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 7 458 000,00   7 185 000,00   7 180 000,00   321 224,00   6 858 776,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   273 000,00   273 000,00   0,00   0,00   0,00   

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 6 082 000,00   6 082 000,00   6 077 000,00   321 224,00   5 755 776,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 39 000,00   39 000,00   39 000,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 144 000,00   21 000,00   21 000,00   0,00   21 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   123 000,00   123 000,00   0,00   0,00   0,00   

 90013 Schroniska dla zwierząt 153 000,00   153 000,00   153 000,00   0,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 980 000,00   830 000,00   830 000,00   0,00   830 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   150 000,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   

 90026 Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 90095 Pozostała działalność 30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
921  Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 3 344 204,86   1 644 062,00   214 000,00   0,00   214 000,00   1 430 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 700 142,86   1 700 142,86   0,00   0,00   0,00   
 92105 Pozostałe zadania w zakresie 

kultury 324 000,00   324 000,00   164 000,00   0,00   164 000,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 773 062,00   773 062,00   0,00   0,00   0,00   773 062,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 92116 Biblioteki 497 000,00   497 000,00   0,00   0,00   0,00   497 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 750 142,86   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 700 142,86   1 700 142,86   0,00   0,00   0,00   
926  Kultura fizyczna 353 848,50   333 000,00   83 000,00   0,00   83 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 848,50   20 848,50   0,00   0,00   0,00   
 92601 Obiekty sportowe 20 848,50   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   20 848,50   20 848,50   0,00   0,00   0,00   
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 333 000,00   333 000,00   83 000,00   0,00   83 000,00   250 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   
Wydatki ogółem: 96 619 804,26   67 870 649,53   56 951 059,31   37 542 638,30   19 408 421,01   3 258 483,00   5 230 867,22   0,00   548 802,00   1 881 438,00   28 749 154,73   28 449 154,73   4 435 054,34   300 000,00   0,00   

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8718



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2025 ROK. 

   
A DOCHODY OGÓŁEM 89 024 550,26 
   
   

B WYDATKI OGÓŁEM 96 619 804,26 
   
   

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) -7 595 254,00 
   
   

D FINANSOWANIE (E-F) 7 595 254,00 
   

E PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 9 670 963,00 
 z tego:  
 pożyczka długoterminowa 7 580 000,00 

 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

90 963,00 

 
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 2 000 000,00 

F ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 2 075 709,00 
 z tego:  
 wykup obligacji  2 000 000,00 
 spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW 75 709,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8718



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
ZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ ZLECONYCH  Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  GMINIE  KŁAJ 
ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
750 Administracja publiczna  124 785,00 124 785,00 

    
75011 Urzędy wojewódzkie 124 785,00 124 785,00 

    
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

124 785,00  

    
 Wydatki bieżące, w tym:  124 785,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  124 785,00 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  124 785,00 
    

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 300,00 2 300,00 

    
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 300,00 2 300,00 

    
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

2 300,00  

    
 Wydatki bieżące, w tym:  2 300,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 300,00 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 721,52 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  578,48 
    

752 Obrona narodowa 340,00 340,00 
    

75212 Pozostałe wydatki obronne 340,00 340,00 
    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

340,00  

    
 Wydatki bieżące, w tym:  340,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  340,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  340,00 
    

852 Pomoc społeczna 29 967,00 29 967,00 
    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 600,00 600,00 
    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

600,00  

    
 Wydatki bieżące, w tym:  600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8718



    
 Świadczenia na rzecz obób fizycznych  600,00 
    

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 26 868,00 26 868,00 
    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

26 868,00  

    
 Wydatki bieżące, w tym:  26 868,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  26 868,00 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  26 868,00 
    

85295 Pozostała działalność 2 499,00 2 499,00 
    

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

2 499,00  

    
 Wydatki bieżące, w tym:  2 499,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 499,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 499,00 

    
855 Rodzina 3 105 376,00 3 105 376,00 

    
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpiezpieczenia społecznego 
3 057 200,00 3 057 200,00 

    
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

3 057 200,00  

    
 Wydatki bieżące, w tym:  3 057 200,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  352 737,00 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  335 327,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  17 410,00 

    
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  2 704 463,00 
    

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

48 176,00 48 176,00 

    
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami  

48 176,00  

    
 Wydatki bieżące, w tym:  48 176,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 176,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  48 176,00 

    
 Razem 3 262 768,00 3 262 768,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8718



  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8718



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓW 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
W 2025 ROKU. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
600 Transport i łączność 8 250,00 8 250,00 

    
60014 Drogi publiczne powiatowe 8 250,00 8 250,00 

    
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
8 250,00  

    
 Wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 250,00 
 w tym :   
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  8 250,00 

 Razem 8 250,00 8 250,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8718



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
plan 

Wydatki 
plan 

1.  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawne oraz wydatki związane z ich 
poborem 

756  240 000,00  

1.1 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw   240 000,00  

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu   240 000,00  
2. Ochrona zdrowia 851   240 000,00 
2.1  Zwalczanie narkomanii  85153  60 000,00 
 wydatki bieżące, w tym:    60 000,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    60 000,00 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane    10 000,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    50 000,00 
2.1.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych 

od narkotyków    12 000,00 

2.1.2 Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie przeciwdziałania narkomanii    30 000,00 

2.1.3 Udzielanie rodzinom, w których występują problemy narkomanii, pomocy 
psychospołecznej i prawnej    12 000,00 

2.1.4 Wspamaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii    6 000,00 

2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  180 000,00 
 wydatki bieżące, w tym:    180 000,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    180 000,00 
 1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane    124 200,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    55 800,00 
2.2.1 Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitaji dla osób 

uzależnionych od alkoholu    120 000,00 

2.2.2 
Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w 
rodzinie 

   40 000,00 

2.2.3 

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 
zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w 
pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych i 
socjoteraputycznych 

   10 000,00 

2.2.4 Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych i osób 
fizycznych służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych    10 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8718



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r.             
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)                 

i wydatków nimi sfinanowanych 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody 
plan 

Wydatki 
plan 

1.  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 756  50 000,00  

1.1 Wpływy z różnych rozliczeń  75618 50 000,00  

1.1.1 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym   50 000,00  

2. Ochrona zdrowia 851   50 000,00 
2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  50 000,00 
 wydatki bieżące, w tym:    50 000,00 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych    50 000,00 
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    50 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8718



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Kłaj w zakresie ochrony środowiska. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §  Dochody 
plan 

Wydatki 
plan 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   10 000,00 10 000,00 

1. Wpływy z różnych opłat 900 90019 0690 10 000,00  

2. 
Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 
urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków, pielęgnacja pomników 
przyrody /stanowisko brzozy niskiej/  

900 90004   5 000,00 

 Wydatki bieżące     5 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych     5 000,00 
 w tym:      
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     5 000,00 
3.  Przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni 

ziemi 900 90095   5 000,00 

 Wydatki bieżące     5 000,00 
 wydatki bieżące jednostek budżetowych     5 000,00 
 w tym:      
 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań     5 000,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8718



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §  Dochody plan Wydatki 
plan 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900   4 709 055,00  

1.  Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 900 90002 0490 4 709 055,00  

2.  
Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

900 90002   6 082 000,00 

 Wydatki bieżące     6 082 000,00 
 1. Wydatki jednostek budżetowych     6 077 000,00 
 w tym:      
 1.1 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane     321 224,00 

 1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań     5 755 776,00 

       
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych     5 000,00 

  

Pokrycie kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na podstawie Uchwały nr IX/73/2024 Rady 
Gminy Kłaj z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie: pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami 
komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8718



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600 500,00 0,00 
    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 600 500,00  
    

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 600 500,00  

WYDATKI   
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 1 600 500,00 

    
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  1 600 500,00 

    
 wydatki majątkowwe  1 600 500,00 

 RAZEM 1 600 500,00 1 600 500,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8718



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI 

STRATEGICZNYCH 
NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 586 453,43 0,00 
    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 586 453,43  
    

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 586 453,43  

    
600 Transport i łączność 1 548 500,00 0,00 

    
60016 Drogi publiczne gminne 1 548 500,00  

    
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 548 500,00  

    
801 Oświata i wychowanie 5 000 000,00 0,00 

    
80101 Szkoły podstawowe 5 000 000,00  

    
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 000 000,00  

    
WYDATKI   

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 7 586 453,43 
    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  7 586 453,43 
    

 wydatki majątkowe  7 586 453,43 
    

600 Transport i łączność 0,00 1 548 500,00 
    

60016 Drogi publiczne gminne  1 548 500,00 
    

 wydatki majątkowe  1 548 500,00 
    

801 Oświata i wychowanie 0,00 5 000 000,00 
    

80101 Szkoły podstawowe  5 000 000,00 
    

 wydatki majątkowwe  5 000 000,00 
    

 RAZEM 14 134 953,43 14 134 953,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8718



 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8718



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓG 

NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

600 Transport i łączność 652 500,00 0,00 
    

60016 Drogi publiczne gminne 652 500,00  
    

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

652 500,00  

    
WYDATKI   

600 Transport i łączność 0,00 652 500,00 
    

60016 Drogi publiczne gminne  652 500,00 
    

 wydatki majątkowwe  652 500,00 
    

 RAZEM 652 500,00 652 500,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8718



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH 
NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 597 319,35 0,00 
    

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 352 717,00  
    

6258 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

352 717,00  

    
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 244 602,35  

    
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 244 602,35  

    
758 Różne rozliczenia 2 618 099,28 0,00 

    
75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 618 099,28  

    
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

2 128 536,00  

    
6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

489 563,28  

    
WYDATKI   

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 597 319,35 

    
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  352 717,00 

    
 wydatki majątkowe  352 717,00 
    

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  1 244 602,35 
    
 wydatki majątkowe  1 244 602,35 
    

855 Rodzina 0,00 2 618 099,28 
    

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  2 618 099,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8718



    
 wydatki majątkowe  2 618 099,28 

 RAZEM 4 215 418,63 4 215 418,63 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8718



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW 
FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY 

NA 2025 ROK. 

Dział Wyszczególnienie DOCHODY WYDATKI 
Roz.  Plan Plan 

§    
DOCHODY   

855 Rodzina 7 297,00 0,00 
    

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 297,00  

    
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
7 297,00  

    
WYDATKI   

855 Rodzina 0,00 7 297,00 
    

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 7 297,00 

    
 wydatki bieżące, w tym:  7 297,00 
    
 świadczenia na rzecz osób fizycznych  7 297,00 
    

 Razem 7 297,00 7 297,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8718



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr IX/75/2024 
Rady Gminy Kłaj 
z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłaj na 2025 rok. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu Gminy Kłaj 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

750  Administracja publiczna  20 337,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 
Dotacja celowa z budżetu przekazana dla 
powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami 

20 337,00  

801  Oświata i wychowanie  280 000,00 1 222 884,00 

 80104 Przedszkola Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 222 884,00 

   
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

280 000,00  

855  Rodzina  0,00 55 200,00 

 85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 55 200,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego  1 270 062,00 160 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 160 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 773 062,00  

 92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 497 000,00  

926  Kultura fizyczna  0,00 250 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 250 000,00 

RAZEM 1 570 399,00 1 688 084,00 

  

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Kupiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8718


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY GMINY KŁAJ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pauza – w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pauza – w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1
	lit. c w § 4 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 1 lit. c

	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3


	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2


	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6
	pkt 8 w § 6
	pkt 9 w § 6
	pkt 10 w § 6
	pkt 11 w § 6

	§ 7
	pkt 1 w § 7

	§ 8
	ust. 2 w § 8
	lit. a w § 8 ust. 2
	lit. b w § 8 ust. 2
	lit. c w § 8 ust. 2
	lit. d w § 8 ust. 2


	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KŁAJ NA 2025 ROK.
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWZWIĄZANYCH  Z REALIZACJĄ  ZADAŃ ZLECONYCH  Z ZAKRESUADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ  I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  GMINIE  KŁAJODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK.
	Załącznik 5 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWNA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ LUB UMÓWMIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGOW 2025 ROKU.
	Załącznik 6 - Dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii.
	Załącznik 7 - Plan dochodów z opłaty, o której mowa w art. 92 ust. 11 ustawy z dnia 26 października 1982 r.             o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151)                 i wydatków nimi sfinanowanych
	Załącznik 8 - Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Kłaj w zakresie ochrony środowiska.
	Załącznik 9 - Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.
	Załącznik 10 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19NA 2025 ROK.
	Załącznik 11 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCHNA 2025 ROK.
	Załącznik 12 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU ROZWOJU DRÓGNA 2025 ROK.
	Załącznik 13 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWNA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW,O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCHNA 2025 ROK.
	Załącznik 14 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓWFINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCYNA 2025 ROK.
	Załącznik 15 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłaj na 2025 rok.

		2024-12-27T14:44:13+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




